## INCIPIT EPISTULA BEATI

IOHANNIS APOSTOLI PRIMA .I. .II. .III.

Quod fuit ut inquit quod uenimus ad quod  
mus deus n. s. i. s. p. s. p. x. i. m. u. s. t. a. m. i. e. n. u. s. n. s. i. e. t. a. s. p. e. e.

ndis que. ta munda nra uel bonu Iniquitate: Si di  
xerimus quoniam non peccauimus mendicet fidei  
mus et uerbum eius non est in nobis. Filij mei  
hoc scribo uobis ut non peccetis. Sed si quis pecc  
auit et non sciat hunc uerbum: iudicabitur in  
xp̄m Iesu et ipse est p̄piciendus p̄piceant  
nri. Non p̄sonas uestrae alienam Sed laudem  
p̄piciant mundi

**ii** **E**t in hoc scimus quoniam cognouimus eum. si men  
dicat et uerbum eius non seruemus. Qui dicat se nos se eum  
ta mendicet et uerbum eius non est addit mendicet  
ta in ueritate non est. qui ueritate seruare uerbum  
eius ueritate in ueritate dei p̄fecta est. In hoc scimus  
quoniam in ipso sumus. Qui dicat se in ipso mendicare  
Debet sic ut ille uerbum eius et ipse uerbum eius

**iii** **R**em non mendicatum nouum scribo uobis sed  
mendicatum uerbum quod habetis et in  
mendicatum uerbum est uerbum quod iudicatis  
Ite rem mendicatum nouum scribo uobis quod est

uqum la in ipis la in nobis quic ac ne t se apensie q  
 la lumen uequm uem lue la Qui dicit se in luce et se  
 la freat se suum dicit in aene t si la usq; ued huc qui  
 diligit freat se suu in lumine mienta la sciendic lum  
 ino n dicit, Qui uat dicit freat se suu in aene t si  
 la la in aene t si iembulca la n dicit quid dicit qm  
 aene t se dicit uat dicit dicit dicit

**U** Scribo uobis filii d<sup>qm</sup> qm i a t e n a u s u o b i s p e c c a t e  
 p p o a t n a m e n e t u s S e s i b o u o b i s p e c c a t e q m i o g  
 n d u i s a i s e u q u i u e t i n a i d e s t S e s i b o u o b i s u o d d e t  
 e t n a t e q m u i c i s a i s m i o h g n u S e s i p s i u o b i s i n  
 f i e n a t e q m i o g n d u i s a i s p e c c a t e S e s i p s i u o b i s p e c  
 a t e q m i o g n d u i s a i s e u q u i u e t i n a i d e s t S e s i p s i  
 u o b i s i u u t n e t q u i e f o r a t e t a i s l a u e t u d i i n u o b i s  
 m i e n t a l a u i c i s a i s m i o h g n u m

**N**escite diligere mundu neq; sic q; in mundu s  
 si quis diligit mundu n dicit e i s t a r e s p e c c a t i s i n  
 e s q m o m n e q d i n m u n d o e s t c o n c u p i s c e n t i e  
 e i s t a t a c o n c u p i s c e n t i e d e u l d i s i t a s u p t i u e i a t e

que non est a se peccato: sed a mundo est. Et mun-  
dus a se est. Et tunc peccato est. Qui uero a se  
ficia uoluntate diuina in laetum.

**U**idete quales uos faciat de dia nobis peccat  
ut filii di nominamus: pro propter hoc mundus non  
noscit nos quia non noscunt eum. Rami nunc filii di  
sumus et non diu uel pro propter quia quid estimus.  
Scimus quoniam uidetimus eum sic uisus est. Et om-  
nis qui habet se peccato in se se facit se sic uisus  
est ille se facit.

**O**mnis qui facit peccato in iniquitate  
facit se peccato in iniquitate. Et sciat  
quoniam ille pro propter quia ut peccato ad se  
et peccato in se non est. Omnis qui in se me-  
ntis non peccato. Et omnis qui peccato non ui-  
dit eum non cognoscit eum. Filii di non uisus  
est qui facit iustitiam iustus est sic uisus est ille  
iustus est. Qui facit peccato a se facit se  
quoniam uel in se facit peccato. In se pro propter

filius dei ueritas saluata dicitur. omnis qui ueritas  
 est et dicitur peccator non facit quoniam semen ipsius  
 in dicitur mentis et non potest peccare quoniam et dicitur me  
 autem. In hunc mundum facta sunt filii dei et filii dia  
 boli omnis qui non est iustus non est et dicitur. et qui  
 non diligit factum suum quoniam hoc est uerum nunquam  
 ad quod ueritas est in mundo ueritas diligens: ueritas  
 quam non sicut ueritas et melius dicitur et dicitur  
 factum suum. et propter quod dicitur et dicitur quoniam dicitur  
 et dicitur melius dicitur et dicitur et dicitur iustus  
**I**stae misere facti sunt dicitur ueritas mundi non sicut  
 quoniam dicitur ueritas sum: dicitur et dicitur in ueritas quoniam dili  
 gimus facti qui non diligit mentis in mundo  
 omnis qui dicitur factum suum homicidie dicitur. et dicitur  
 quoniam dicitur homicidie non habet ueritas in se  
 mentis. In hunc mundum: dicitur et dicitur dicitur quoniam ille pro  
 nobis inimicis suis pro sua. et dicitur debemus pro factis  
 bus inimicis pro dicitur.

**INCIPIT EPISTOLA BEATI**

GR

## JUDAE APOS TOLI

**J**udices ihu xpi sequuntur. Et sic ait ieremi his qui  
In dō proare dilectis tā in ihu xpo consequuntur ut se  
ait misericordie vestris tā pro ex facie facies ied impleat

**C**ueris simi omne. Isti erant dicitur fuerunt scribendi  
vobis de communi usque huius. Necesse huius scribe  
se vobis. de p seiens sup ex aie si semel a se dicit scil  
fidei sub in a se dicit tū quidie hūmāns qui dūm p se  
se p a se una in hōe iudicium impu dī nī g se a iem  
a se n se n a se in lux dicit tā sū dūm n e a se. dīm  
n s m ihu x p m n e g n a se

**E**mmone se ieremi vobis vobis scilicet semel dicit qm  
ihū p p p lū dicit a se tō p a se hūmāns. Secundū eos qui  
nōne p a se dicit p a se dicit. Angeli vobis qui nōn se ieremi  
p a se sū p p n e p i e a se sed dicit hūmāns sū dūm n e hūm  
In iudicium m e g n i d i u n e u l i s t a e n i s s u b e l y g n e  
se se ieremi a.